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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 ($ linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497:272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA. COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVD
2021 1.201 07/06/2021 3.063,84
IL CASSIERE BELLIZZI S.r.l.

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

viale T. Columbo, 29

70132 BARI (BA)
Partita IVA: 04612880726 C.F. 04612880726

PAGAMENTQ:

DICONSI EURO:

CC 13.07.0001;

tremilasessantatré e 84 / 100

Bonifico

BANCA POPOLARE DI BARI IBAN: IT8IN0542404002000001003541

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n. 21/10/248 del 26/02/2021

PAGAMENTO FATTURE N.
21/10/248 CIG ZDB30CF1B3
IMPORTO LORDO 3.063,84
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 3.063,84
CASSA CASSA
IMPORTO LORDD ° 3.063,84
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
NTABILITA' IR AMM.VO IRETTORE ILP %)EN‘I‘E




FATTURAELETTRONICA Id SDI: 4645061780 Data SDI: 03/03/2021 22:27
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente Destinatario

Bellizzi sr.l. AMAT AZ MOBILITA' AREA TARANTO

Viale Tommaso Columbo, 29 VIA CESARE BATTIST, 657

70132 - BARI- BA-IT 74010 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: [TD4612880726 P.IVA: IT00146330733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric) Codice Ufficio; SWKJPTT

Dati Fattura

Natura Documento i Numero Data _ Importo Totale
Fattura 21/10/248 2021-02-26 EUR 3.737,88
Causale

Terga: EH479FT

Marca: BREDA MENARINI

Modellc: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 657

Telalo: 028633

KIM.: 360008

Dossier numero: 220110180

data dossier: 19/11/2020

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972

Dati ordine acquisto

Ord.LAV.84/2021 Data Ord. 2021-02-26 CIGZDB30CF1B3

Dati BDT

‘Dettaglio linee Fattura

Articolo ' Descrizione Qt Un';;ﬁo Sc/Magg. | Pr. Totale ‘ IVA
FC | INTERVENTO ESTERNO /O VS. DEPOSITO - | 0% 2%
FC AUTOBUS AZ 657 0 0% 2%
FC MOTORE VA iN PROTEZIONE (DIAGNOSI) 0 0% 2%

RIMBORSO KM 180 0,80 0% 14400 | 2%
TEMPO DI VIAGGIO GFFICINA/CLIENTE/OFFICINA 25 30,00 0% 75,00 2%
FC PROT. IN USCITA N° 0003585/2021 DEL 26/02/2021 0 0% 2%




Articolo

Descrizione

Qta

Pr.
Unitarie

Sc./Magg.

| |
1 Pr. Totale !

VA

FC

RIF. LAVORO N° 84/2021 DEL 26/02/2021

0%

2%

FC

LAVORO N. 84/2021 DEL 26/02/2021 PROT. 3511/21 DEL
25/02/2021

0%

2%

FC

ClG: ZDB30CF1B3

0%

22%

MANODOPERA

6,19

50,00

-20%

247,60

2%

FC

DIAGNOS! GESTIONE MOTORE COMPLETA CON
STRUMENTAZIONE CASA MADRE; " TEST UDST"
ESEGUITO CON ESITO NEGATIVO. SOST. MODULO
DENOX RISULTATO DIFETTOSO, COLLAUDO FINALE
PROLUNGATO SU STRADA CON RILEVAMENTO
PARAMETRI DINAMICI: RILEVATA "SCARSA EFFICIENZA
CATALIZZATORE"

0%

2%

FC

CON CONSEGUENTE POSSIBILE DEPOTENAAMENTO +
MALFUNZIONAMENTO POMPA LIQUIDO
RAFFREDDAMENTO UREA ( DA RIPRISTINARE).
EFFETTUATO CICLO DI "RIGENERAZIONE FORZATA DPF"
E CANCELLAZIONE FINALE ERRORI, S CONSIGLIA
RIPRISTINO POMPA RAFFREDDAMENTO UREA, + SOST.
MODULO

0%

2%

FC

DOSATORE UREA (INIETTORE). E A SEGUIRE PROVA
PROLUNGATA SU STRADA. SE DOVESSE
RIPRESENTARSI IL GUASTO "EFFICIENZA
CATALIZZATORE", BISOGNERA' INTERVENIRE SULLO
STESSO.

0%

2%

TARATURA E PROVE DI FUNZONANMENTO

150,00

0%

150,00

2%

F504381868

DOSING MODULE FPT 50

1.910,00

2%

1.680,80

2%

FC

INTERVENTO ESTERNO DEL 23/12/2020

0%

2%

F5801755260

INIETTORE UREA

-12%

2%

RIMBORSO KM

180

0,80

0%

2%

TEMPO DI VIAGGIO OFFICINA/CLIENTE/OFFICINA

25

30,00

0%

75,00

2%

MANODOPERA

6,03

50,00

-20 %

241,20

2%

FC

MOTORE VA IN PROTEZIONE: DIAGNOSI MOTORE
COMPLETA CON STRUMENTAZIONE CASA MADRE,
SOSTITUZONE MODULO DOSATORE UREA (INIETTORE)
PER TIPOLOGIA NON CONFORME ALL'ORIGINALE:
CANCELLAZIONE GUASTI E PROVA PROLUNGATA SU
STRADA; RILEVATO SFIATO ANOMALO DA ZONA FRENO

0%

2%

FC

MOTORE/FARFALLA, E SEGNALAZIONE SCARSA
EFFICIENZA CATALIZZATORE. S| CONSIGLA RIPRISTINO
SFIATO ANOMALO ZONA FARFALL A/FRENO MOTORE E
CONSEGUENTE PROVA PROLUNGATA SU STRADA PER
VERIFICA EFFICIENZA CATALIZZATORE.

0%

2%




Dati Riepilogo

Natura/Esigibilitd IVA

Spese accessorie

Arrotendamento | Al IVA [ Imponibile : Imposta

S (scissione dei pagamenti) SCISSIONE PAGAMENTI

0.00

0.00

22 % 3.063,84 674,04

Dati pagamento

Condizioni Pagamento I Modalita ! Data Scadenza | Importo Istituto IBAN
I 1 ' ]
Pagamento completo
Cod. Pag. BONIFICO Bonifico EUR 3.737,88 | BANCA POPOLARE DI BAR] | [TBON0S42404002000001003541
BANCARIO 60 GG.D.F.FM

Dafi Trasmittente: [TD2355260981 - Progressivo Invio: Spsbe

Versione Style 2.8.2
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FATTURAELETJRGNICA:J:)aI:a 5D£~t53m3 120212227 -
Lomtﬁ-‘i’ﬁmrnm:w o

{Mlltente 4

-ar

CBellizzilar] TA TREATARRNTO o AMAT AZ. MOBILITA' AREATARANTO ~*

Vi Ciale Tomniasg Colimbo, 29 VIA CESARE BATTIST], 857 T o . !
740370132 SBARI-BA=TT - 7400 - TARANTO=TA-TT =~ = 7 T !
+-P.VA: [TD4612880726 P.IVA: TT00146330733 I
: o |
CoicRegime fiscale:RED1 (Regime ordinaro) -~ -- Codice Uficio: SWKIPTT- - - 2% 077 3 i i
b Dati Fattura ‘ “'* . ; L
z Natura Documento smpsNumero, «.¢f Importo Totale, < i
zut e o i Fattura ZUR211M0/248 EUR 3,737,838 ;
-Causale . Lowr L wham e T LT ik |
Targa: EHATOFT _ : - P
1 Marca; BREDAMENARINI -———— ——— —- T - -
Modello: AUTOBUS CITYMOOD MATR. 657 e
Telaio: 028633
KM.: 360008
Dossler numero: 220110180
data dossier 19/11/2020 \
- -~ #'[~Operazioneassoggettataa split payment con VA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter de! DPR 633/1972 1
Dati ordine acquisto_ - N . TR S E
Ord.LAV.84/2021 Data Ord. 2021-02-26 CIG ZDB30CF1B3 :
DatiDDT . e e T st T . o .
I Dettagllo Jinge' Fattura '"f": T R AT
Aticole .} Cinwg . oiur. Descrizione - s e - - Pr.Totala | ..IVA i
. 7 b . “ i “ LT 5 L . aro e #h r‘l," '-k.. e
FC.. INTERVENTO ESTERNO (VO VS. DEPOSITO - 0 4% i 2% l
!
1 : 1 |
FC- AUTOBUS AZ 57 T ; 0 0% 22 %
i
|
FC:- MOTORE VA IN FROTEZIONE (DIAGNOSI) - -. ! 0 0% 22%
i
i i
RN RIMBORSOKM - L wre ; 180 0,80 0% 14400 . 2% !
i k !
! i , |
Z: ZTEMPO DI VIAGGIO OFFICINAYCLIENTE/OFFICINA 25 30,00 0% 75,00 5‘ 2% i
i .
FC. PROT. IN USCITA N° 0003585/2021 DEL 26/02/2021 ; 0 0% 2%
| | ;




VIST]

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n°® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL. RESP. UNITA' CONTRATT]
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA" CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DE|. RESPONSABILE

DATA

FIRMA

[L RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DE!. RESPCNSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del ..

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

[RATA

FIRMA




£ . - . . - e

- PTI o
RPN P .. s BB
;'l-. --.'.' -.‘lL -{Articolo i ‘ Urj_i’fairjn"' ==
5 FCr i
e o = e = e .- !
Wy2irtL | FCY LAVORO N:'84/2021 DEL 26/02/2021 PROT23511/21 DEL | 0
25/02/2021 |
1
FCt CIG: ZDB30CF1B3 LN L0
L e B o T SR !
- h | 1 X ] H
E & FMANODOPERA™ = TTERL 7o | 619 50,00 20% 64760 | 2% |
pEN FC- DIAGNOSI GESTIONE MOTORE COMPLETA CON 0 i 0% i | 2%
BT STRUMENTAZIONE CASA MADRE; " TEST UDST ' St IS
A ESEGUITO CON ESITO NEGATIVO. SOST. MODULO i : T T
FiNALE ! DENCXRISULTATO DIFETTOSO, COLLAUDO FINALE : - L e !
o PROLUNGATO SU STRADA CON RILEVAMENTO i P e
FRCIERA PARAMETRI DINAMICE RILEVATA "SCARSA EFFICIENZA . i
CATALIZZATORE" : P
AMENTC + | -FCO CON CONSEGUENTE POSSIBILE DEPOTENZAMENTO + _|. .0 SR S | 2% L
MALFUNZIONAMENTO POMPA LIQUIDO I A i !
E}. L RAFFREDDAMENTO UREA ( DA RIPRISTINARE). L e R s S ]
FZATA DPF | EFFETTUATO CICLO DI "RIGENERAZIONE FORZATA DPF" g - P
" ! E CANCELLAZIONE FINALE ERROR). S| CONSIGLIA I i
ZA 1 SUST. | RIPRISTING POMPA RAFFREDDAMENTO UREA, + SOST. i !
! MODULO . \ !
- ' i i
A | FC DOSATORE UREA (INIETTORE). E A SEGUIRE PROVA ’ 0 0% L 2% _
i ; PROLUNGATA SU STRADA. SE DOVESSE ' - i i
» ; RIPRESENTARS! IL GUASTO "EFFICIENZA ! | ! i
ouLas CATALIZZATORE", BISOGNERA' INTERVENIRE SULLO | ; ;
i | eTEee0. ! : 5 3
i i 1 : ,
i l ]
' STARATURA E PROVE DI FUNZIONAMENTO P 150,00 0% 150,00 | 22% .
i t - . . L - s i - - - — [ -
h H 1 !
| F502 i o . | 910, 2% | 168080 L 2%
¥ I F
_ - ’ - I T T
FCo INTERVENTO ESTERNO DEL 23/112/2020 22-u% |0 0% | -] 2% ¢
5801755290 i-INEETTORE UREA . et g I 1 348,00 2% 306,24 2%
i .
{ ¢ .
| s (RIMBORSOKM .. e o I 180 0,80 0% 144,00 2% |
! s
S 7E “TEMPO D VIAGGIO OFFICINA/CLIENTE/OFFICINA | 25 30,00 0% 75,00 2%
; ! »
B -MANODOPERA - SR - ; 6,03 50,00 20% 241,20 | 2% |
i ! {
g FC - MOTORE VA IN PROTEZIONE: DIAGNOSI MOTORE bog 0% | 2% .
s ! COMPLETA CON STRUMENTAZIONE CASA MADRE, E i i
Brwtil azi | SOSTITUZIONE MODULO DOSATORE UREA (INIETTORE) | I B
ue b 1 PER TIPOLOGIA NON CONFORME AL1'ORIGINALE; ; !
I i CANCELLAZIONE GUASTI E PROVA PROLUNGATA SU | |
AL STRADA; RILEVATO SFIATO ANOMALO DA ZONA FRENO . :
- i ’E i :
= | FC MOTORE/FARFALLA, E SEGNALAZIONE SCARSA 0 0% P 2%
S e EFFICIENZA CATALIZZATORE. S! CONSIGLIA RIFRISTING e ST ;
o : SFIATO ANOMALO ZONA FARFALLA/FRENO MOTOREE | i
B CONSEGUENTE-PROVA-PROLUNGATA-SU-STRARA-PER T ] ) i
; VERIFICA EFFICIENZA CATALIZZATORE. 5 A LA




VI1s§sT!I

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario de] personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipenvisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPOC AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSARBILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel ..........ccocovevimiiinninnn. Prot.......ooeevenennns

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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“Motialita

Data Scadenza

Pagamento completo

-Cod"Pag; BONIFICO S1BATG
-BANGARIO 60 GG.D.F.FM

1Borifico’s

SO O W S DV
ACACUEO000I CosE

+EUR 3.737,88

'
i
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Datl Trasmlttente lT02355260981_ 'Progresswo Inwo stbc

Y

Versione sgle_ 2.8.2
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VISsTI

r
.’ L

-’

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI UFFICIO PERSONALE
verifica condizione, ordine e contratto verifica visite di accertamento sanitario del personale
Data scadenza pagamento
Contr. Rep. n® del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE ’
Determ. AD. n° del per stpervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n°® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verifica quantitd3, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. . del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta ) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Vi
D?}TQ Wi FIRMA DEL RESPDN IL RESP. UNITA' TECNICA
v per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABINFA' E[BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione

DATA

D06 R

gl
o

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO

AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.F.FM.

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPgNSABILE
14 APR. 2671

DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA , RMA DEL RESPONSABILE
14 AR v?rﬂ e
N
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: / & “
verifica conferimento incarico
Conferimentodel ..........ooevvvvnveninnnn, |
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
IDATA FIRMA
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Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto e miceer ET0G

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 6§:}—

SEZIONE 1 DITTA “ Pﬂﬂﬂ()ﬁ ” LAV.: 6%/2021
AUTORIZZAZIONE 'COMMESSA Nr.
) Protocollo e data ‘ ' ’ %8 }' (6 [/”— h@?’

Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocolloc  data Copia

commessa . -
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina S\ Ou o 53%}6 M/]Q/ v
Lon

2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a C. b bYe8.s] f'} 8 N

s
)
o
<
E
)
=

ey

sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivoe” (punto “I” della pro-

()/
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto v

“Ill” della procedura) @A’\ C 350 1 C (9 L

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- {
la procedura) OV\ C % (& ¢ % ol v

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI

8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalitd descritte al punto VI della pro- @ A ) / O?)\O‘]) v l/

cedura 1

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)

10. Altri documenti:

Controllo eseguito da: ﬁr?—;}q Py & APR.2021 E;DWQ&%\:J%E{O@O 3 l/;

SEZIONE 2

‘ L
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr.fattura: 7 (48 | Data fattura: %107, [ W{ Importo: €?()§3IBQ+IVA

NOTE  (tepdenTl o IN AMAT

Capo Unita Tecnica: firma mw Data 14 APR. 2021

Mod. 7/2015 - AT “Griglia di controlfo documentazione” | Data: 15/12/2017 I Rev. 02 |

pag. 1



‘ " S.p.A.
Aziando por lo Mobilitd noll’Area di Toranio

“VERBALE DI COLLAUDO"
{Punto "VI" della procedura)

(BUS 657 — RIPRISTINO FUNZIONALITA' MOTORE E SOST. INIETTORE UREA )

Il giorno 03/03/2021, cile ore oo presso la sede AMAT, si procede alla redazione del

“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta BELLIZZI,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 3585/21 del 26/02/2021.

Sono presenti: .
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizzativa” par. 230(min. 170).

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUIT].

-} Risultati dell’operazione di collaudo:

CONFORME ALL'ORDINE, COME RILEVATO DALL'OPERATORE BRNO  INDATA
Q?; l 12 [0, QUANDO HA EFFETTUATO IL COLLAUDO PER RIAMMETTERE IL BUS IN

ESERCIZIO .

-) Eventuali osservazioni:

-} ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): ,@’Posmvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre]

Mod. 4/2018 - AT | “Verbaie di collaude” | Data: 09/02/18 —l

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI




Azionda por la Mobilité noll'Atea di Tarento

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTC PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per guanto attiene

alle colonne q), b), ¢} e d}, riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali 'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostitfuzione. Gli esiti della vetifica

inerente la consegna dei icambi sostituiti sono riportati nella colenna e}:

a b c d e

Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti

£ sl NO
' | NOSING  MOBULE A | Aesooy x e
2 | INIETTORE UREA 4 306,94 | X | ST
3 “ 1~
4 ﬂ AW A
5 R
; / ST
7 /
8
’ /
10 /
11 /
12 /
13 /
14 /
15
14
17
-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2). JZ POSITIVO |:| NEGATIVO

{barrare 1l caso che ricorre}

-------------------------------------

| Mod. 4/2018 - AT

“"Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18




R: ORDINATIVO LAVORI

\

-

1di4

Oggetto: R: ORDINATIVO LAVORI

Mittente: "Antonio Romano \{Bellizzi sri\)" <customerservice@bellizzisrl.it>
Data: 08/03/2021, 16:59

A: "'"Marianna Ettorre™ <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, "'unitaofficina
<unitaofficina@amat.ta.it>

CC: <albertobellizzi@bellizzisrl.it>, "'Info (Bellizzi srl)™ <info@bellizzisrl.it>

Buona sera,
vorremmo riportare alla Vs. attenzione quanto gia comunicato sugli interventi eseguiti sul. bus az. 657:

1. Con ns. intervento del 19/11/2020 abbiamo sostituito modulo De-Nox a seguito di diagnosi completa
con strumento diagnostico ufficiale FPT e test UDST, risultato negativo (Cfr. allegato 1 ed allegato 2}, ed
a seguito di Vs. benestare a procedere (Cfr. allegato 3);

2. Durante il secondo intervento del 23/12/2020 abbiamo riscontrato una non conformita sull'iniettore
dosatore urea montato sul veicolo in oggetto (il codice dell’iniettore non corrispondeva a quello
indicato da costruttore), pertanto abblamo provveduto alla sostituzione dello stesso sempre a seguito
di Vs. benestare (cfr. allegato 4);

Precisiamo inoltre che a valle del primo intervento, in cui specificavamo che se si fosse ripresentato il
problema bisognava intervenire dapprima sull'iniettore ed a seguito sul catalizzatore, ci era stato comunicato
per le vie brevi che sareste intervenuti direttamente Voi sul veicolo. Cio evidentemente non & avvenuto ed
avete richiesto un secondo intervento a seguito del quale consigliavamo dapprima I'eliminazione dello sfiato
anomalo riscontrato sulla zona farfalla motore e quindi, a seguito di prova su strada, un monitoraggio
dell’efficienza del catalizzatore la cui sostituzione, ribadiamo, & prevista da piano di manutenzione ogni
250.000 Km. Ad avvalorare quanto appena descritto, in mancanza di Vs. feedback, abbiamo formalmente
provveduto a richiederVi notizie circa il bus in oggetto (Aliegato 5), al seguito delle quali ¢i veniva comunicato
che non sussistevano ulteriori problemi e pertanto richiedevate formale consuntivo.

Disponibili per qualsiasi altro chiarimento, ci & lieta 'occasione per porgere
Distinti saluti.

n.Bellizzi srl

Antonio-Romano-

Tel. +390805058296
Fax. +390805050202

/A

IRGUSTRIA ILHIARA JUTO8US

Le informazioni, i dati e le notizie coatenute pella presente comumnicazione e i relativi allegati sono di natura privata € come tali possono essere riservate € sano, comunque,
destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai
sensi del d.lgs. n, 196/2003 ¢ del Regolamente (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiame di distruggerlo e di darcene immediata comunicazicne anche inviando un messaggio di ritorno all’indirizzo
e-mail del mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments} is intended only for the recipient(s) named above, It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or

otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.lgs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

11/03/2021,17:38



R: ORDINATIVO LAVQRI

-

Da: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Inviato: lunedi 8 marzo 2021 12:06

A: info@bellizzisrl.it; albertobellizzi@bellizzisrl.it; customerservice@bellizzisrl.it
Cc: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

Opggetto: Re: ORDINATIVO LAVORI

in merito all'ordine in oggetto (n. 84 del 2021)

riguardante il bus 657

vi rappresento alcune perplessita sorte in fase di collaudo del bus e di
approvazioen della pratica.

Ne ['intervento di novembre, né quello di dicembre sembrano essere stati
risolutivi dell'avaria,

perché & stata necessaria la rigenerazione del FAP (tramite lavorazioen
esterna) e l'intervento del nostro tecnico Giovinazzi per risolvere il
problema.

Per cui, a posteriori, vi chiedo come mai avete cambiato il modulo dosatore
e l'iniettore urea? Peraltro i ricambi che avete smontato dal bus 657 erano
perfettamente funzionanti, tanto che |i abbiamo montati su altro bus in
seguito.

Per cui con la presente vi contesto la lavorazione e il preventivo inviato.
Attendo vostre giustificazioni entro il 10/03/2021;

nel frattempo la pratica € bloccata e quindi da NON fatturare.

grazie

1101/03/2021 09:30, unitaofficina ha scritto:
ORDINATIVO LAVORI

2di4 11/03/2021,17:38



R: ORDINATIVO LAVORI

-

Ing. Maricnna EHomre
Capo Unita Tecrica

via Cesare Bamsh, 857 -Taranto
Cel. 384916730
wiamanulsnaoni@amat.ioat

warw.armal tait

—allegato 2.bmp

UDST (Urea Dosing System Test)
ECM-EDCI7CVA1
ERRORE UDST MODALITA 5 : ERRORE VALVOLA DI RITORNO ‘1|
POTENZIALE ! ’
PASSO!| RAGIONE CONTROLLO | AZIONI COMMENTI
DELL’AVARIA g
|Valvola d_i titorno l— —
:Los(l::?::;l:ﬂ ESosﬁtuile il modulo Denox l
|dosaggio i .
b
i1
|
I
v|
Nome File: ZCM2500L090028633_19112020_121644_UDST txt << >>
— Allegati:
allegato 1.xps 64,5 kB
allegato 2.bmp 2,3 MB
allegato 3.pdf 1,4 MB

3di4 11/03/2021, 17:38



R: ORDINATIVO LAVORI
. SN

allegato 4.pdf 1,0 MB
allegato 5.pdf 1,2 MB

4di4 11/03/2021, 17:38



Antonio Romano (Bellizzi srl)

Da: info (Bellizzi srl) <info@bellizzisr.it>

Inviato: lunedi 8 marzo 2021 15:21

A: 'Customer Service (Bellizzi srl)'

Oggetto: i: I az.657

Allegati: AMAT - 657.pdf; Report 23.12.2020.pdf; Report 19.11.2020.pdf

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

p-Bellizzi srl

Geovanne Quassiar
Tel. +390805058296 int.102
Fax. +390805050202

)

L.

)
-7 BredaMenarinibus

A Finmeccanica Company

Le informazioni, i dati ¢ I¢ netizie te nella p icazicne e i relativi allegati sono di natura privata e come tali posseno essere riservate e sono, comunque, destinate
esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione ¢/o la copiatura del documenio trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell’art. 616 c.p., sia ai sensi del d.Igs.
n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679,

Se avete ricevato questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all*indinzzo e-mail del
mittente. Grazie!

Tlis e-mail {including attachments) is intended only fer the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be read, copied or otherwise
used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the ¢-mail from your system. Thanks! (Rif. d1gs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

Da: Info (Bellizzi srl) [mailto:info@bellizzisrl.it]
Inviato: giovedi 25 febbraio 2021 11:30

A: 'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Cc: 'Alberto Beilizzi (Bellizzi srl}' <albertobellizzi@bellizzisrl.it>; 'officina’ <officina@bellizzisrl.it>
Oggetto: R: |; az.657

Buongiorno,
in allegato le invio preventivo a consuntivo delle lavorazioni svolte su veicolo indicato in oggetto.
Attendiamo Vs. gradito ordine formale.

Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

p.Bellizzi srl

Giovanne Quassia
Tel. +390805058296 int.102
Fax. +390805050202

I\ ..
\ -7 BredaMenarinibus

A Finmeccanica Company




Le informaziond, i dati ¢ le notizie contenute nella presente comunicazione € i relativi allegati sono di natura privata e come tali possono essere riservate ¢ sono, camunque, destinate
esclusivamente ai destinatad indicati in epigrafe,

La diffusione, distribuzione ¢/0 la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsizsi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia af sensi dell’art. 616 ¢.p., sia ai sensi del dlgs.
n. 196/2003 ¢ del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno all*indirizzo e-mail del
mittente. Grazie!

This e-mail (including attachments) is intended only for the recipient{s) named above. It may contain cenfidential or privileged information and should not be read, copizd or otherwise
used by any otiter person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif, d.1gs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679)

—_— e e e — e ———— e _—_— — ——

Da: Marianna Ettorre [mailto:unitamanutenzioni@amat.ta.it]
Inviato: mercoledi 24 febbraio 2021 12:37

A: Info (Bellizzi srl) <info@bellizzisrl.it>
Cc: 'Alberto Bellizzi (Bellizzi srl)' <albertobellizzi@bellizzisrlit>; 'officina’ <officina@bellizzisrl.it>
Oggetto: Re: I: az.657

qual & i | preventivo?

1l 24/02/2021 12:24, Info {Bellizzi srl) ha scritto:

Ok. A questo punto attendiame Vs. ordine per chiusura intervento,
Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiBen / Best Regards

p.Bellizzi srl

Giovanni Quassia

Tel. +390805058296 int.102
Fax. +390805050202

QY »
-7 BredaMenarinibus

A Finmeccanica Company

BPASNEY |

Le Informazioni, i dati e e netizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tall possono essere riservate e
50ho, comungue, destinate esclusivamente al destinatart indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione e/o Ta copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario & proibita, sia ai sensi dell'art.
616 c.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per emore, Vi preghiamo di distruggerlo e didarcene immediata comunicazione anche inviando un messaggio di ritorno
all'indirizzo e-mail del mittente. Graziel

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged information and should not be
read, copied or otherwise used by any other person.
If you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanksi {Rif. d.1gs. 196/2003 and Regulation (EU) 2016/679}

Da: Marianna Ettorre [mailto:unitamanutenzioni@amat.ta.it]

Inviato: mercoledi 24 febbraio 2021 12:19

A: Info (Bellizzi srl) <info@bellizzisrl.it>

Cc: 'Alberto Bellizzi (Bellizzi srl)' <albertobellizzi@bellizzisrl.it>; 'officina’ <officina@bellizzisrLit>
Oggetto: Re: I: az.657

Non ci sembra ci siano ulteriori problemi



1124/02/2021 12:06, Info (Bellizzi stl) ha scritto:

Buongiorno,

con la presente vorremmo chiedere informazioni riguardo il veicolo indicato in
oggetto (Cfr. e-mail sotto citata), in particolare, vorremmo sapere se possiamo
ritenere concluso il nostro intervento sul veicolo e in questo caso attendiamo
Vs. ordine oppure, se dobbiamo pianificare una data utile per ricoverare il
veicolo presso la ns. organizzazione.

In attesa di Vs. determinazioni in merito, porgiamo distinti saluti.
Cordiali Saluti / Mit freundlichen GriiRen / Best Regards

p.Bellizzi srl

Giovanni Quassia

Tel. 4390805058296 int.102
Fax. +390805050202

)

—" .
-7 BredaMenarinibus

A Finmeccanica Company

'

Le informazioni, i dati e le notizie contenute nella presente comunicazione el relativi allegati sono di natura privata e come tali
possono essere riservate e sono, camunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.

La diffusione, distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario
praibita, sia al sensi dell’art. 616 c.p., sia al sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento (UE) 2016/679.

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghiamo di distruggerlo e di darcene immediata camunicazione anche inviando
un messaggio di ritorno all'indirizzo e-mail del mittente. Graziel

This e-mail {including attachments) is intended only for the recipient{s) named above. It may contain confidential or privileged
information and should not be read, copied or otherwise used by any other person.

1f you are not the named recipient, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 196/2003 and
Regulation (EU) 2016/679)

Da: Alberto Bellizzi (Bellizzi. srl) matlto albertobe[hm@ belhzmsrl it |
‘herto Betizzi)

Inmato mercoledi 23 dicembre 202018:15_ __ __ __J

Aiu mtamanutenz:onl@amat ta.it

Ce: info@bellizzisrlit; 'officina’ <officina@bellizzisrl.it>
Oggetto: az.657

Priorita: Alta

In riferimento al veicolo in oggetto, facendo seguito all'intervento precedentemente
effettuato in data 19/11/2020, riassumiamo di seguito le attivita svolte quest’oggi:
1. Diagnosi motore completa
2. Sostituzione modulo dosatare urea (per tipologia non conforme
all’originale)
3. Cancellazione guasti
4. Prova prolungata su strada con monitoraggio parametri
A seguito di quanto esposto & stato rilevato:
1. Sfiato anomalo di gas di scarico in prossimita della farfalla freno motore
2. Segnalazione scarsa efficienza catalizzatore.

Siconsiglia il ripristino dello.sfiato anomalo e la-sostituzione.del. cataIlzzatore_:-___—jP

R&stiamo pent pertanto in attesa di VS, demsmm in merito a chi dovra provvedere a ]
queste utime attlwta segna]ate. 5



Nel caso decideste di far effettuare alla ns. societa i sopra indicati interventi,
precisiamo che il veicolo dovra essere ricoverato nella ns. officina.

Distinti saluti.

Alberto Bellizzi

Le informazioni, i dati ¢ e notizie contenute nella presente comunicazione e i relativi allegati sono di natura privata e come tali

posseno essere riservate e sono, comunque, destinate esclusivamente ai destinatari indicati in epigrafe.
La diffusione, distribuzione efo la copiatura del documento trasmesso da parte di qualsiasi soggetto diverso dal destinatario &
proibita, sia ai sensi dell'art. 616 c.p., sia ai sensi del d.Igs. n. 196/2003 e del Regolamento {UE) 2016/679,

Se avete ricevuto questo messaggio per errore, Vi preghlamo di distruggerio e di darcene immediata comunicazione anche inviando

un messaggio di ritomo allindirizzo e-mail del mittente. Graziel

This e-mail {including attachments) is intended snly for the recipient(s) named above. It may contain confidential or privileged
information and should not be read, copied or ctherwise used by any other person.
Ifyou are not the named reciplent, please contact us and delete the e-mail from your system. Thanks! (Rif. d.Igs. 196/2003 and
Regulation (EU) 2016/679)

A A ~
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ing. Maianna Ettorre
Capo Unita Tecricn

vio Cesare Bailish, 657 =Taranlo
Cel. 394°16730

wiilamenulennea @amatiodl
www.omal.tai



ing. Maranna EHomre
Capo Unita Jecrica

via Cesare Bamisn, 657 - Taranto
Cel. 3B4716730

wiamanuieraeni@anyal.ladl
www.arrat jaat



0003585/2021 del 26/02/2021 13:21:12

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Spett.le

Lavoro n.84/2021 del 26.02.2021 Bellizzi srl
Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)

info@bellizzisrl.it

OGGETTO:BUS AZ.657 - Ordine di esecuzione del lavori per RIPRISTINO FUNZIONALITA’ MOTORE E SOST. INIETTORE
UREA

CIGZDB30CF1B3.
Visto che:
a. il preventivo, pervenuto in data 25/02/2021, assunto al prot. 3511/21 del 25/02/2021, indica il costo totale
dell'intervento in € 3.063,84 + IVA;
Tanto premesso, si emette "ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo defl'intervento: € 3.083,84 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 07 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni glorno solare, IVA esclusa, fino alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT pravvederd al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni anere relative, nassuno escluso;

4. garanzia sull'intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna cfo Amat a Vs carice, )

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sard
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e campilato al momento del rientra del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. eventuale esito negativo del predetto verbale non
consentira la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs, facolta richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizioni di pagame{uo: 60 gg DFEM

Rif.:Ing. Marianna Ettorre
Direzlone Tecnica: Ing. N) Gu Piazza

fozQ __— /

ettore Generale f.f.
Dott Pietro Carallo

K Y M A Azienda per la Mobilita nell'Area di Taranto 5.p.A,

Soctetd per Azloni can Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
M O Bl L | T ‘A Via Cesare Battisti, 657 ~ 73121 Taranto / 053 7356111 — Fax D99 7754247
wwiwv.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it - PEC amat@ pecamat.ta.it

C.F., P.IVA e N* iscelzlone al Registro Imprese di Taranto 00146330733 - Capitale Soclale € 2.340.463,00 Int. vers.
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Axzionda por lo Mobilite nall’Area di Taranto \

Spett.le

Lavoro n.84/2021 del 26.02.2021 Bellizzi srl
Via dei Bucaneve s.n.
70026 Modugno (BA)

info@bellizzisrl.it

OGGETTO:BUS AZ.657 - Ordine di esecuzione dei lavori per RIPRISTINO FUNZIONALITA’ MOTORE E SOST. INIETTORE
UREA
CIGZDB30CF1B3

Visto che:
a. il preventivo, pervenuto in data 25/02/2021, assunto al prot. 3511/21 del 25/02/2021, indica il costo totale ‘
dell'intervento in € 3.063,84 + IVA;

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 3.063,84 + [VA;

2. tempo di esecuzione dell’intervento: n. 07 giorni lavorativi dalla data di ricevimento della presente;

3. penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa,_ﬁno alla
concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite FAMAT provvedera al ritiro del veicolo,
addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

4. garanzia sull’intervento: 1 anno;

5. consegna autobus: consegna c/o Amat a Vs carico.

6. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto verbale sara
redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al momento del rientro del veicolo nel
deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna
dei ricambi sostituiti di importo superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non
consentird la liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facolta richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM
Rif.:Ing. Marianna Ettorre

Direzione Tecnica: Ing. 00 Prazza

erzq

frettore Generale f.f.
Dott. Pietro Carallo

K Y M A Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto S.p.A.
Societ per Azioni con Socio unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto

M 0 B | LITA Via Cesare Battisti, 657 — 74121 Taranto / 099 7356111 — Fax 099 7744247
www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it — PEC amat@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.IVA e N iscrizione al Registro Imprese i Taranto 00146330733 — Capitale Sociale € 2.340.463,00 int. vers.
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Amat S.p.A. Protocolio In entrata n. 0003511/2021 del 25/02/2021 12:55:30

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

BELLIZZI

Officina autorizzata Neoplan I
Officina autorizzata Industria ltaliana Autobus
Officina autorizzata Siemens VDO
Officina autorizzata Isotta Fraschini
Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre 1 35 q.li
Vendita ricambi ed accessorf muitimarca all'ingrosso ed al dettaglio
Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
VIA CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTIST], 657
74010 TARANTO (TA) 74010 TARANTO (TA)
ITALIA ITALIA
P. IVA: 1T0O0146330733 P. IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO 220110180 004551
Condizione di pagamento Banca Pag1/2
BONIFICO BANCARIC 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE DI BARI
N° Dossier  Data dossier Modello N° di VIN Targa Km
220110180 19/11/2020 AUTOBUS CITYMOOD 028633 EH479FT 360008
| Qta Rif Descrizione .. Listino.Sconto Listino'Netto: ‘Totale Imp. . IVA!
220110180.1 ORDINE RIPARAZIONE (M2} del 19/11/2020
INTERVEN D C/0 V5. DEPOSITO
AUTOBU
180 D365 RIMBORS 0,380 0,30 144,00 44
2,50 D366 TEMPQO DI VIAGGIO OFFICINA/CLIENTE/OFFICINA 30,00 30,00 75,00 44
Totale 219,00

MOTORE VA IN PROTEZIONE {DIAGNOSI)

DIAGNOSI GESTIONE MOTORE COMPLETA CON STRUMENTAZIONE CASA MADRE; " TEST UDST" ESEGUITO CON ESITO NEGATIVO.
SOST. MODULO DENOX RISULTATO DIFETTOS0O, COLLAUDO FINALE PROLUNGATO SU STRADA CON RILEVAMENTO PARAMETRI
DINAMICE: RILEVATA "SCARSA EFFICIENZA CATALIZZATORE"

CON CONSEGUENTE POSSIBILE DEPOTENZIAMENTO + MALFUNZIONAMENTO POMPA LIQUIDO RAFFREDDAMENTO UREA [ DA
RIPRISTINARE). EFFETTUATO CICLO DI "RIGENERAZIONE FORZATA DPF" E CANCELLAZIONE FINALE ERRORL. S| CONSIGLIA
RIPRISTINO POMPA RAFFREDDAMENTO UREA, + SOST. MODULO

DOSATORE UREA {INIETTORE). E A SEGUIRE PROVA PROLUNGATA SU STRADA. SE DOVESSE RIPRESENTARSI IL GUASTO
"EFFICIENZA CATALIZZATORE", BISOGNERA’ INTERVENIRE SULLO STESSO.

6h11 P1 MANQDOPERA 50,00 -20% 40,00 247,60 44

1 F504381868 DOSING MODULE FPT 50 1.910,00 -12% 1.680,80 1.680,80 44 o

1 D370 TARATURA E PROVE DI FUNZIONAMENTO 150,00 150,00 150,00 44
Totale 2.078,40

INTERVENTO ESTERNO DEL 23/12/2020

MOTORE VA IN PROTEZIONE: DIAGNOSI MOTORE COMPLETA CON STRUMENTAZIONE CASA MADRE, SOSTITUZIONE MODULO
DOSATORE UREA {INIETTORE) PER TIPOLOGIA NON CONFORME ALL'CRIGINALE; CANCELLAZIONE GUASTI E PROVA PROLUNGATA
SL STRADA; RILEVATO SFIATO ANOMALQO DA ZONA FREND

MOTORE/FARFALLA, E SEGNALAZIONE SCARSA EFFICIENZA CATALIZZATORE. S1 CONSIGLIA RIPRISTING SFIATO ANOMALO ZONA
FARFALLA/FRENO MOTORE E CONSEGUENTE PROVA PROLUNGATA SU STRADA PER VERIFICA EFFICIENZA CATALIZZATORE.

6h02 Pl MANODOPERA 50,00 -20% 40,00 241,20 44

1 F5801755290 INIETTORE UREA 348,00 -12% 306,24 306,24 44 @

180 D365 RIMBORSO KM 0,80 0,80 144,00 44

2,50 D366 TEMPO DI VIAGGIC OFFICINA/CLIENTE/OFFICINA 30,00 30,00 75,00 44
Totale 766,44

Operazione assoggettata a split payment con IVA non incassata dal cedente ai sensi dellex art.17-ter del DPR 633/1972
Totale mano d'opera 488,80 EUR

Totale ricambi 1.987,04 EUR
Totale varie 588,00 EUR
Documento non valido a fini fiscali.
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Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

1
.

Bellizzi s.r.l.

Officina autorizzata Bosch Car service e Bosch Diesel Center
Officina autorizzata Man Truck & Bus

Officina autorizzata Neoplan

Officina autorizzata Industria [taliana Autobus

Officina autorizzata Siemens VDO

Officina autorizzata 1sotta Fraschini

Centro revisione autorizzato MCTC per veicoli oltre i 35 q.)t

Vendita ricambi ed accessori multimarca all'ingrosso ed al dettaglio

BELLIZZ]

B

Destinazione Destinatario
AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO AMAT AZ. MOBILITA' AREA TARANTO
V1A CESARE BATTISTI, 657 VIA CESARE BATTISTI, 657
74010 TARANTO (TA} 74010 TARANTO (TA}
ITALIA ITALIA
P. IVA: ITO0146330733 P. IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale:
Cod. Cl.te
PREVENTIVO 220110180 004551
Condizicne di pagamento Banca Pag2/2
BONIFICO BANCARIO 60 GG.D.F.FM BANCA POPOLARE Dl BARI
N° Dossier  Data dossier Modello N° di VIN Targa Km
220110180 19/11/2020 AUTOBUS CITYMOOD 028633 EH479FT 360008
| Qta Rif Descrizioche _ o Listinc Sconto Listino Netto  Totale Imp.  IVA!

Privacy Regolamento (UE) 2016/679: | Vostri dati vengono trattati dalla nostra azienda nel rispetto della normativa vigente in materia
di Privacy. Si rappresenta che l'informativa completa, ai sensi del Regelamento (UE) 2016/679, & disponibile sul sito internet
aziendale www.bellizzisrl.it alla sezione 'Informativa Privacy’.

OFFERTA VALIDA FINO AL : FIRMA PER ACCETTAZIONE :
Cod. IVA IVA%  Imponibile Importo IVA TOTALE I[IMPONIBILE 3.003,84 €
44 SCISSIONE PAGAMENTI 22,00% 3063,84 674,04 WA 22% 674,04 €
TOTALE DOCUMENTO 3,737,88€
Docurmento nan valido a fini fiscali.
Bellizzl s.r.l. Bellizzi 5.6}, Unit3 Locale 1 Bellizzi s.r.l. Unita Locale 2 CF. 01VA 04612880726 S .-
Via Tommaso Calumbo 29 Via dei Bucaneve s.n. Strada Comunale 4 CC.LAA, Bari 326451 @f oy
1-70132 Bari (BA) 1- 70026 Modugno (BA} |- 74016 Massafra (TA) Iscriz. Tnh- Bari n, 320}4 Pl
Tel.: +39 08D 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 PBX Tel.: +39 080 5058296 Cap. Sociale: € 100.000 iv.
Fax: +39 080 9757060 Fax: +39 D80 9757060 Fax: +39 080 9757060 i) !‘ —
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" BOLLA Data 19/12/2020
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